üffiw§A
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂruana MUNtctPAL oe cÁcERES
Ofício n'103712021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 31 de agosto de202l.

A Sua Excelência o Seúor
VALMIR LAIZ MORETTO
Deputado Estadual
Gabinete: 121

Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso
Av. André Maggi no 6, Centro Político Administrativo
CEP: 78.049-901 | Cuiabá-MT

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinaria do dia 30 de
agosto de202l.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa
Seúoria, encamiúar cópia da Indicação no 69212021, aprovada na Sessão Ordinária
supracitada, de autoria do vereador Franco Valério Cebalho da Cunha - PROS:

Temática: "Solicito seja encaminhado expediente ao
Excelentíssimo Deputado Estadual Vahnir Luiz Moretto, com
a presente Indicação, para que o Governo do Estado Mato
Grosso, viabilize a aquisiçdo de caminhões pipa para
transporte de água potável e caminhões tanques para
transporte de combustível, para abastecimento das viaturas
que estão nas missões em combate aos incêndios no
município de Cáceres."

Atenciosamente,

Domingos
Presidente da

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056
Fone: (065) 3223-1707 -Fax: (065) 3223-6862 - Site: https://www.caceres.mt.leg.br/

íro dos Sontos
Municipal de Cáceres

llovjtnento. . : ü1i0::t/2(i21 Hora. . ., . . . ;

Caixa.,..,. : 10197704ti Halnir;rrla..:
l.ancamento.: 028 Atond i mento:
Hodnl idado. : A Í::al.urm I0 Tiquol,e. :

ECT - [líP, BRAI]. l)[ ()tlRtlElCI§ [ TFI IüRAFI]S

As: 24ij000ti3 - /i() CACÊ.IiES(]ACERIS - t'1T

Cl'lF'J.,.. : 3402831ti46104ü Ins Hst. : lll(r724ülll
CtII'1PRÜV/1N]E t)tl CL II:NTt:

Cliente. .: CA|IARA l'1t1N101[Al. 0AtlER[Si

CNPJ/CPÍ:. : r)39ti033:'i000150

0oc. Pr:sL..... , .. : 449t117386

Contnal;cr... : !191232ii441 Llod. Arir'rr. : lit2t)4211
Cartao,.: 70731365

tvü\, tGl tluLnr..,,,,., vtt)c.\)

0BJFT[}=j:sr> Llll3 1 42 17 1 2úÍjli

OAllTA RG 81 CHAN(I [ 1 8,45+

Valor cltr Portc(Rl;)..: B,4Li

CepDoslino: I0160-90ü (ü::/BrasÍlia)

Posoroal ((])....,..: 20

Peso Terrifarlo:,,...,: 0,020

l$J[J[:=::::) L]R.j142 li 1338R

0ARTA R0 til 0t1/ll'lc [ 1 B,45+

Valor clo PorLe(Rl;).,: 8,4li
Csp üestino: 701ti0-000 (tlFlBrasil ia)
Pssoroai (ti).......:'20
Pesr: lanifacio:.,....: 0,020
08Jil0:::5) BR3.l 42 171 4iUR

(]ARTA Rü B.I (]IIANÜ [ .1
B,4tJ+

Valor do Pr.rrie(ltli)..: 8,45
t]ep Íloslino: 70165-900 (UFltjnasil ia)
Peso real (6).. .... . : 20

Peso ]arifado:...,..: 0,020

0BJEI0--:=,) BR:J1421 r155BR

CARIA R(j B.I I]I.IANC E 1 ú,45t
Val or dr: Porto(Ítf) . . : 8,45
Cop Desl;ino: f0165*t100 (UF/Brasil ia)
lilesoreal ((j)......,: 2.0

f'eso .lariÍat'lo;..,., . : 0,020
[§J[ f $--:;.::> Bít:] 142 I 7 1 ti,lllR

CARTA Rü t]] CIIAN(] E 1 8,45+
Valor do Porte(tfli)..: 8,45
CepDostino: 701ti0-900 (UFl[Jt^asilia)

Pesoreal (0)..,....: 2t1

Poso Tarifaeio:.,,... : 0,020
fi $J[[$:::::::::::) BR3 1 421 í 1 78BR

CARTA Il0 [J1 CHANC i, 1 8,45+

Valon do Porto(ltl).,: 13,45

(]ep üestino: 7010Ft()ü (Dt-/Llrasiiia)

Pesoreal (6)..,..,.: 2.0

Poso T'anifado:...... : 0,020
[[J[[[],*::=::::> lllt3 I 42 I 7 18 lnlt

(IARIA R(i t]l OI/INC [ 1 8, 45+

Valor rlo Pr:nte(llli), , : 8,45
(]sp ljestino: 70160"9t)0 (0F/tsrasilia)

Peso neal (G)...... . : 2A

Poso Tarifaclo:.,.,.,: 0,020

fl$J[f[}r:x:=.), B[|3 142 17195t]|]

TIJTAI- Ot) ATENI]II'IINT[)(Ii$) 103, Í15

Valor Declaraclcr nâo sol icitado(Rli)
No caso do oh,iel.o cr»r valor,
utilizo o senviÇo adicional rle valor cleclanadr:.

A FATURAR

Reconheço a cxaLidâo dr:(s) st:t"viÇo(s) presl.ado(s),

o(s) qLral (is) foram aulorizact-rs medianLo a

apnosonLaÇâo do car'tao do pos;tagom e quo $0ril0
r)agos por'meio de fal.ura. 0l; valot'es r;rtnstantes

cklsto comprovanto poclenâo sofritt' variarióos de

atnrdo com as cliittsulas contliltuitis,
Nome: Rfi:

Ass. Rospons;avol.. ... .

SIRV, P()S]AIS: t)IR[:ITÍ]S E I]EVL.R[S-LF.I I\\3B/IB

0 ar:otnpanhamonto dossos olt.ietu; pr:derà vr
neal i zados pol os'rçmç:t,enters e ck:st i nat àri os
por rnoio do porlal clos

Conre ios https://ttttu. cc,rrei0s, oom. brl
ou pelo apl icativo cle nitsi;roamenl,o

§anhe tempol

Baixe o APP clo l?'o""/ttenriimento dos Correitts

Tenha >^empre ofii ntiios o nlirloro do I0 liqutrle
desl.e oornprovante, par'a eventual conluLo com

os Correlos.
VIA.CLIENTE

l 1:41 :31

t.kt2fi55i2.

000 l9
2 t 1B02iiti4()

írtÍrcRiÇÀ0

CARTA RC B I CHAN(] L:

Valor do Porto([t];). . :

61Tn. PR[ÇixRli)

1 8,45+
8,45

Cep t]esl ino: 70lÍ10-S00 (t][/t]r"as; i I ia)
Peso roal (fi). ... ... : 20

Peso l'arifadr::,..,..: 0,020
[gJf[(]::=:;,;) BIl3 142.1 7 I ltjBÍl

(]ARI/I R(] B1 CIIAN(] [ 1

Valon clo Porto(llli)..; '.1,30

!,30+

Cep0ostino: 70165-900 (UFlBrasilia)
Psso real (G). . .. . .. : 23

Peso Tanifario:....,.: 0,0i13

[JBJEI0:§=-=) t]R3 1 42 1 i204llR
(]ARTA RC B.I ().IANÜ E .I

9,30+
Valor clo Porto(i{li). . : 9,30
Cep0estino: 78049-$01 (Hl'Cuiaba)

Posoreal (fi)..,.,..; 31

Peso Tarifarlcr:.,..,.: 0,031
[$J[J]-::*) BRB 1421 í21BUR

CARTA RO 81 CHANC É 9,30+
Valor do l'orte(ftf)..: 9,30
()op üeslino; 78049-í:t01 (l'1]'/(luiaba)

Poso real (ü).. ..,.. : 2ü

fJerso Taril'atio:,...,.: 0,026
![J[f]'"r:::) 8R31421 f221BR

()ARTA RG 81 CIIAN(: E 1 8,45r'
Val or do Porto(lcI) . . : B,4ti
Cep Dostino: 7(1160-Q(10 (tlFltJrasil ia)
Pesoreal (fi)..,....: 2.0

Poso'larifarlo:.,,.,,: 0,t)20
[$J[[[:*-:-.:> UR3142 17120tiR

OARIA RO B1 CHANC [ 1 8,45+
Valor clo Porto(Rl;) . . : B, 45

CepDosLirro: 701U0-90ü ([JFl[Jrasi]in)

Posoreal (6).,...,.: ?.()

Poso Tarifado:.. .... : 0,02ü
0BJEI[}-'::-1:) 8R3142 17 1338R

C/rRTA R(j I]1 IIHANC [ 1

Valor clo Porle(Rlj).,: B,45
8,45+

0op Destino: 701Íi0.'000 (llF/Br.asilia)
Pssoreal (ti)......,:'20
Peso lanifado:.,....: 0,020
OBJFT0:-=) BR314U.l71478R

(]ARTA R(j 81 (]I.ItiNt] [ 1 8,45+
Valor do Pr.rrte(llli),.: 8,45
Cep Dostinor 70ltili900 (Ll[./Brasil ia)
Pesoreal (G),......:'?-0
Peso l'arifado:.,,,..: 0,020
[[J[J[:=.**:-::,) üll:i142.1'í, 1558R

CARI'A RO B] ÜHANC E .]

8,45+
Val on rk: Ponte(Rl) . . : 8,45
Cop Desl;ino: f0165-t100 ([J[/Bras;il ia)

$ÊRA 8.6.00